

# A/S Icefish

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 37 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Eske Hald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Icefish Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 37 19
	Stiftet: 21. november 1960
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald Peter Tetens Hald
<b>Direktion</b>	Eske Thorne Hald
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes, at der i 2020 vil være et positivt resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>879.708</b>	<b>907.833</b>
Andre finansielle indtægter	22.098	23.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-322.094</u>	<u>-85.842</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>579.712</b>	<b>845.439</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-65.812</u>	<u>-20.121</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>513.900</u></b>	<b><u>825.318</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	825.318
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.486.100</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>513.900</u></b>	<b><u>825.318</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	18.300.000	18.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.300.000	18.300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.300.000</b>	<b>18.300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	168.439	161.845
Andre tilgodehavender	43.741	52.097
Periodeafgrænsningsposter	22.845	22.406
Tilgodehavender i alt	235.025	236.348
Andre værdipapirer og kapitalandele	909.067	908.774
Værdipapirer i alt	909.067	908.774
Likvide beholdninger	12.294.556	2.851.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.438.648</b>	<b>3.996.289</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.738.648</b>	<b>22.296.289</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.911.065	15.397.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.411.065</b>	<b>15.897.165</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.201.813	3.309.361
Andre hensatte forpligtelser	707.923	632.627
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.909.736</b>	<b>3.941.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	8.691.136	105.947
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.691.136	105.947
6 Kortfristet del af langfristet gæld	305.939	49.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.521	158.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.970	1.124.545
Selskabsskat	173.360	186.406
Anden gæld	741.921	832.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.726.711	2.351.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.417.847</b>	<b>2.457.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.738.648</b>	<b>22.296.289</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.020	50.374
Andre finansielle omkostninger	<u>278.074</u>	<u>35.468</u>
	<b><u>322.094</u></b>	<b><u>85.842</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	173.360	186.406
Årets regulering af udskudt skat	<u>-107.548</u>	<u>-166.285</u>
	<b><u>65.812</u></b>	<b><u>20.121</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.801.117	2.756.867
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.801.117</u></b>	<b><u>2.801.117</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	15.498.883	267.054
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>15.231.829</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>15.498.883</u></b>	<b><u>15.498.883</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-188.763
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>188.763</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>18.300.000</u></b>	<b><u>18.300.000</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>18.300.000</u>	<u>18.300.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	15.397.165	2.335.484
Korrektion som følge af ændret praksis	0	12.236.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.486.100</u>	<u>825.318</u>
	<b><u>3.911.065</u></b>	<b><u>15.397.165</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	<u>8.997.075</u>	<u>305.939</u>	<u>8.691.136</u>	<u>7.591.373</u>
	<b><u>8.997.075</u></b>	<b><u>305.939</u></b>	<b><u>8.691.136</u></b>	<b><u>7.591.373</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rederiaktieselskabet Haldsborg,, CVR-nr. 22 20 46 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
